Множење едноцифрен со двоцифрен број
1. Ана има 12 години. Нејзината мајка е три пати постара од Ана, а татко и четири пати постар од Ана. 

Колку години има мајката?

Колку години има таткото?

Колку години имаат заедно мајката, таткото и Ана? 
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· Мајката има           и изврши проверка .
__________________________________
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· Таткото има           и изврши проверка.
__________________________________

· Заедно имаат           и изврши проверка.
       __________________________________


2. Определи го производот  на броевите 7  , 34 и 5 .

· Производот  на броевите изнесува 
____________________________________



3.Бојан производот на броевите 28 и 9 го зголемил за 100. Кој број го добил Бојан?


· Производот на броевите  28 и 9 е
_____________________________________

       •Кога ќе се зголеми за 100 ќе се добие бројот            изврши проверка .
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Име и презиме:


____________________________
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Име и презиме:


____________________________





�





Име и презиме:


____________________________








